
2022年12月吉日

お取引先各位　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

株式会社アシスト

事務所移転のご案内

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、この度「丘珠ヤード」を移転し、「南幌センター」を開設する運びと

なりました。

それに伴いイベント事業部の事務所を移転することになりましたので、ご案内

申し上げます。

これを機に所員一同、より一層のサービスの向上に努めて参りますので、今

後ともさらなるご愛顧を賜りたく、よろしくお願い申し上げます。

以上、略儀ながら書中をもちましてご案内申し上げます。

敬具

記

【移転先】　

　株式会社アシスト　南幌センター内

【住所・連絡先】　

〒069-0216　

北海道空知郡南幌町南16線西22番地

　　（電話・FAX番号につきましては、決まり次第お知らせ申し上げます。）

【業務開始日】

　　2023年1月5日（木）

※なお、丘珠ヤードは2022年12月24日（土）を持ちまして

営業終了となります。
以上


